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Kære Koncertvenner  

Vi ønsker alle vores koncertvenner GODT NYTÅR. Der er endnu fire koncerter tilbage, inden vi holder sommerferie. Der 

arbejdes hårdt på programmet for sæsonen 2025-2026, og vi håber snart at kunne fortælle, hvilke musikere, som kom-

mer på plakaten. 
 

Julekoncerten fredag den 20. december 
Det var årets sidste koncert og den ottende Julekoncert 

med stjernecellisten Andreas Brantelid, som også denne 

gang blev akkompagneret af den norske pianist Christian 

Ihle Hadland, og der var som sædvanligt udsolgt både til 

koncerten og bufféten. 

De to og veloplagte stjerner gav publikum en humørfyldt 

oplevelse af de helt sjældne. Efter en humørfyldt præsenta-

tion indledtes aftenen med Ludwig van Beethovens Sonate 

for cello og klaver i A-dur opus 69. Jeg tror aldrig, at jeg har 

hørt noget så smukt. 

 

Christian Ihle Hadland fortsatte, som solist, koncerten med 

Edvard Griegs Lyriske Stykker for Klaver opus 12. Han for-

tolkede Grieg med en indlevelse, følelse og elegance, som 

jeg aldrig tidligere har oplevet. 

Efter pausen blev der, som sædvanligt, med godt humør  
serveret en række musikalske overraskelser, som publikum 
modtog med en sådan begejstring, at de to måtte levere 
adskillige ekstranumre. 
Det var en fortryllende aften 

Kurt Wessel Hansen 
 

 

Nytårskoncerten fredag den 31. januar 2025 
Genhør med det gnistrende sopran Talent Louise McClelland Jacobsen med Laurits Draugsted ved klaveret og  

klezmer trioen Kv-Arken 

Publikum kan se frem til en helt speciel Nytårskoncert, som består af to meget 

forskellige afdelinger: 

I den første afdeling er en seriøs klassisk afdeling, hvor publikum vil opleve opera og 

TV-stjernen sopranen Louise McClelland Jacobsen synge bl.a. arier af Wolfgang 

Amadeus Mozart, Giacomo Puccini og Otto Nicolai, godt hjulpet af sin faste pianist 

Laurits Dragsted. 

Louise gæstede tidligere Lindegaarden i september 2024 med stor succes. TV-serien 

"Den næste Diva" med operasangerinderne Laura og Louise, gjorde den purunge 

sangerinde kendt for et langt bredere publikum. Hendes karriere tog rigtig taget fat, 

med optrædener på Det Kongelige Teater, hvor hun i 2022 debuterede på Det Kgl. Teater hun som Datteren i ”Næsen” af 

Sjostakovitj. Hun har endvidere været solist i flere oratorier. Fx Mozarts Requiem og Händels Messias. 

 Louise har optrådt ved et utal af koncerter og andre arrangementer i ind- og udland, også ved Late Summer Festival i Hvide 

Sande, sammen med sin faste pianist Laurits Dragsted. De to har evnen til at opnå en ganske særlig kontakt, både med 

hinanden og med deres publikum. 

I 2024 blev Louise McClelland Jacobsen kåret som 'Årets P2 Talent' 

Fortsættes næste side 
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Efter pausen kommer der noget ganske andet: Den fantastiske svenske 

klezmer trio Kv.Arken, som har gæstet Late Summer Festival flere år i 

træk, af den enkle grund at publikum slet ikke kan få nok af disse tre 

fascinerende kvinder. De har en direkthed og ærlighed som går direkte 

ind i hjertet. Navnet kommer fra det område i Malmø hvor de tre er 

opvokset. Til koncerten kommer de også til at optræde med et værk 

komponeret for dem af en af Sveriges førende folkemusiker, Mats Eden. 

Ved koncerten i Hvide Sande opstod en sand bifaldsstorm efter dette 

enestående værk, som også kommer til at afslutte koncerten på 

Lindegaarden 

Billetsalg: ktlk.dk/4WYTon0 
Læs mere om koncerten:  
lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/dok/Programnoter%2031.%20januar%202025.pdf og  
lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/Fredag%20den%2031.%20januar%202025.html 
 

 
 

 

Sæsonens øvrige koncerter: 
 

Fredag den 28. februar 2025, kl. 19:30 

Genhør med de fire fantastiske musikere 

Nicolas Dautricourt, Sanna Ripatti, Jonathan Slaatto og Martin Qvist Hansen 

Program følger 

Billetkøb: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling, 

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

Adgang til alle billettyper: ktlk.dk/RiPjBS8 
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Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner og Godt Nytår og på gensyn 
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

 

 

Vinteren 2010  -  Foto: Kurt Wessel Hansen 
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